
Trápí vás nepříznivá sociální  
situace, se kterou si nevíte rady? 

Obraťte se na svého sociálního 
pracovníka – poradí, podpoří, pomůže!

Kdo je Váš sociální pracovník?

Pro obyvatele obcí: Blovice, Drahkov, Chlum,  
Chocenice, Jarov, Letiny, Louňová, Seč,  
Střížovice, Únětice, Vlčtejn, Zdemyslice, Ždírec

MÚ Blovice, Hradišťská 271
Mgr. Libuše Duníková
tel.: (+420) 371 516 165    
e-mail: libuse.dunikova@mublovice.cz 

Pracovní doba
pondělí, středa 7.30–17.00 
úterý, čtvrtek 7.30–15.00

Pro obyvatele obcí: Borovno, Míšov, Milínov, 
Nové Mitrovice, Spálené Poříčí a Žákava

MÚ Spálené Poříčí, Náměstí 132
Bc. Edita Hofmanová
tel.: (+420) 735 753 136 
e-mail: edita.hofmanova@spaleneporici.cz 

Pracovní doba 
pondělí  7.30–18.00 
úterý 8.00–12.00
čtvrtek 8.00–14.30

Evropská unie
Evropský sociální fond
O

perační program
 Zam

ěstnanost

mailto:libuse.dunikova@mublovice.cz


 — navrhne konkrétní řešení problémové situace
 — pomůže s vyhledáním a zprostředkováním vhodné sociální služby 
 — poskytne podporu ve vyhledávání a udržení zaměstnání
 — poskytne orientaci v dávkovém systému a nabídne pomoc při vyplnění žádostí 
 — doprovodí či zastoupí při jednáních na úřadech, institucích
 — zprostředkuje kontakty na další odborníky či organizace
 — v případě naprosté nouze pomůže zajistit potravinovou, hygienickou či materiální pomoc
 — poskytne pomoc a podporu při problémech s bydlením
 — poskytne poradenství a kontakty v oblasti dluhové problematiky  

a poskytne pomoc při řešení finančních problémů s věřiteli či exekutory

 — senioři
 — osoby pečující o osoby závislé na péči jiné osoby
 — osoby se zdravotním postižením či duševním onemocněním 
 — nezaměstnaní
 — osoby s finančními a existenčními problémy – zadlužení, s nízkým příjmem
 — osoby ohrožené sociálním vyloučením – nemoc, zdravotní postižení, propuštění z výkonu trestu
 — osoby, které ztratily bydlení, hrozí jim ztráta bydlení nebo bydlí v nevyhovujícím bytě
 — osoby s různým stupněm omezení na svéprávnosti
 — osoby, které neúspěšně řeší rodinné problémy 
 — rodiny s dětmi a rodiče samoživitelé, kteří řeší nepříznivou životní situaci 
 — oběti agrese, šikany, domácího násilí a jiné trestní činnosti

Např. nepříznivá životní situace osob 
zdravotně postižených a seniorů, rodin s dětmi, 
rodičů samoživitelů, nedostatek finančních 
prostředků, dluhy, exekuce, ztráta zaměstnání, 
dlouhodobá nezaměstnanost, problémy 
s bydlením, šikana, domácí násilí, agrese…

Kdo se na sociálního pracovníka může obrátit?

S jakými problémy Vám pomůže?

Sl
už

by
 s

oc
iá

ln
íc

h 
pr

ac
ov

ní
ků

 js
ou

 b
ez

pl
at

né
. 

Na
vš

tív
it 

Vá
s 

m
oh

ou
 v

 p
říp

ad
ě 

po
tř

eb
y 

a 
př

ed
ch

oz
í d

om
lu

vy
 i 

ve
 V

aš
em

 b
yd

liš
ti.


